
نمره »خیلی خوب« معاون وزیر اقتصاد به NPL بانک ملی ایران
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات پرداختی )NPL( بانک ملی 

ایران را در مقایسه با متوسط این عدد در نظام بانکی »خیلی خوب« عنوان کرد.
 عباس معمار نژاد در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان این که نسبت مطالبات غیر جاری 
به کل تسهیلات پرداختی بانک ملی ایران در مقایسه با کل نظام بانکی جزو کمترین هاست، ادامه داد: عدد 
6.5 برای این شاخص در بانک ملی ایران »خیلی خوب« است.او ادامه داد: متوسط این شاخص برای کل نظام 

بانکی کشور بیش از 11 است.
بانک ملی ایران با مدیریت صحیح و تمرکز بر این بخش توانسته به شکل مطلوبی، نسبت مطالبات 
غیرجاری به تسهیلات پرداختی )NPL( خود را کاهش دهد.در پایان سال 1395 نسبت مطالبات غیرجاری به 
تسهیلات پرداختی در این بانک معادل 7.8 درصد بود، در حالی که این نسبت در پایان سال 1396 به رقم 

7.3 درصد کاهش یافت.
اما این روند متوقف نشد و با اقدامات جدی بانک، این نسبت در پایان سال 1397 با کاهشی چشمگیر 
به عدد 6.3 درصد رسید.تعدیل این شاخص مهم بانکی در یک بانک بزرگ با گستره عملیاتی وسیعی به اندازه 
کشورمان، اقدامی همه جانبه و پرچالش را می طلبید که خوشبختانه بانک ملی ایران با همه توان خود آن 
را پیاده سازی کرد.روند وصول مطالبات معوق در بانک با قوت ادامه دارد و تیمی تخصصی در قالب اداره کل 

پیگیری و وصول مطالبات آن را انجام می دهند.

اعتماد مشتریان ارزشمندترین دارایی و سرمایه بانک توسعه تعاون
مشتریان به عنوان بزرگ ترین سرمایه و دارایی بانک محسوب می شود و هیچ تحولی بدون مشارکت 
آنان اجرایی نمی شود.به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب استان یزد، مدیرعامل بانک توسعه تعاون در 
سفر به استان یزد در بازدید از شعب این شهر با اشاره به موضوع مشتری مداری و رعایت حقوق مشتریان، 
با مشتری و شنیدن  ارتباط مستقیم  افزود:  از مشتریان به عنوان سرمایه مهم اجتماعی بانک یادکرد و 
حرف ها و پیشنهادات وی، شرایط را برای نوعی بازاریابی مثبت فراهم می سازد و آن ها را به مبلغانی رایگان 
برای بانک تبدیل می کند. حجت ا... مهدیان ضرورت توجه به خواسته های مشتریان را یادآور شد و گفت: 
طرح های ابلاغی بانک در راستای خدمت به عموم مشتریان و مخاطبین بانک می باشد که باهدف حفظ و 

توسعه اشتغال خصوصاً برای تعاونی ها طراحی و ابلاغ گردیده است.
وی با تأکید بر اهمیت حفظ مشتریان قدیمی و لزوم جذب مشتریان جدید بیان داشت: باید در 
سطح شعب شرایطی فراهم شود تا مشتریان قدیمی حفظ و به شناسایی مشتریان جدید پرداخته شود 
که برای این مهم تشکیل کمیته بازاریابی و ترسیم نقشه راه از اولویت های کاربردی و مهم در تحقق این 
موضوع می باشد.مهدیان در همین رابطه اضافه کرد: اولین گام برای حضور در بازار رقابت، حفظ مشتریان 
و ارتباط دائم با آنان است.مدیرعامل بانک توسعه تعاون، اعتماد مردم و مشتریان را سرمایه ارزشمندی 
برای بانک دانست و افزود: اعتماد بالای مشتریان به بانک در سایه همت و تلاش یکایک کارکنان بانک 
محقق شده است و جا دارد از تمامی همکاران که تکریم مشتریان را سرلوحه فعالیت های خود قرار داده اند 

صمیمانه تشکر و تقدیر نمایم.
وی با اشاره به شعار سال گفت: بانک توسعه تعاون در راستای رونق تولید و توجه به اشتغال، همواره 
در طول حیات خود در این زمینه پیشتاز بوده و طرح های تسهیلاتی متنوع و مطلوبی را برای مشتریان 

تدارک دیده که در حال حاضر در شعب این بانک به مشتریان ارائه می شود.

ارزیابی جایزه ملی تعالی منابع انسانی در بانک دی برگزار شد
در  خود  جایگاه  تعیین  و  عملکرد  ارزیابی  هدف  با  دی  بانک 
مسیر تعالی منابع انسانی در یازدهمین دوره جایزه ملی تعالی انجمن 
مدیریت منابع انسانی ایران شرکت کرد.به گزارش اداره روابط عمومی 
و تبلیغات،بانک دی در راستای ارزیابی مستمر فعالیت ها، فرآیندها و 
نتایج اقدامات انجام شده در حوزه منابع انسانی و همچنین شناسایی 
نقاط قوت و فرصت های بهبود در زمینه توسعه فعالیت ها و برنامه ریزی 
های این حوزه با شرکت در یازدهمین دوره جایزه تعالی، عملکرد خود 
را در معرض ارزیابی ارزیابان انجمن مدیریت منابع انسانی ایران قرار داد.
ارزیابی  یازدهمین دوره  افتتاحیه  این گزارش،درجلسه  بر اساس 
تعالی منابع انسانی در بانک دی که با حضور محمدرضا قربانی، مدیر 

عامل بانک، معاونین و مدیران ارشد و گروه ارزیاب جایزه تعالی منابع 
انسانی برگزار شد، مدیرعامل بانک دی ضمن ابراز خرسندی از حضور 
بانک در جایزه تعالی منابع انسانی به اهمیت توجه به این حوزه در 
سازمان ها اشاره کرد و گفت: با توجه به تغییرات و تحولات شگرف و 
فراگیر حوزه های فناورانه،موثرترین شیوه در شرایط فعلی برای کسب 
مزیت رقابتی، کارآمد کردن و توانمند سازی منابع انسانی سازمان ها 
است.وی افزود: اکنون مدیران هوشمند می دانند که هر چه در زمینه 
توسعه و ارتقای نیروی انسانی سرمایه گذاری کنند، موفقیت، کارایی و 
برتری رقابتی سازمان خود را تضمین کرده اند.قربانی با تاکید بر لزوم 
تغییر نگرش به حوزه های مختلف در بانک گفت: بانک دی برای کسب 

موفقیت پایدار، نیازمند تغییر و بهبود در حوزه های مختلفی است که 
منابع انسانی در میان این حوزه ها به دلیل نقش آفرینی نیروهای انسانی 
در ایجاد هر نوع تغییر و بهبود سازمانی نقش مهم تر و کلیدی تری را ایفا 
می کند.در ادامه این جلسه مجتبی حیدری، معاون سرمایه انسانی بانک 
دی ضمن قدردانی از گروه ارزیاب، مدیران و همکاران مشارکت کننده 
در فرآیند ارزیابی با اشاره به حمایت های مدیریت ارشد بانک دی در به 
ثمر نشستن استراتژی های منابع انسانی گفت: بدون شک اگر اعتماد و 
حمایت های بی دریغ مدیریت ارشد بانک و همراهی همکاران خدوم این 
معاونت نبود، توسعه فعالیت ها و پیاده سازی استراتژی های منابع انسانی 

به سادگی محقق نمی شد.

افزایش اعتبار بازسازی برخی استان های سیل زده
سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن از پرداخت حدود 35۰ میلیارد تومان تسهیلات 
قرض الحسنه به سیل زدگان خبر داد.رضا صالحی شهرابی، سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک 
مسکن با بیان اینکه تمامی توان و آمادگی شعب بانک مسکن برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به تمامی 
سیل زدگان کشور به کار گرفته شده است، به پایگاه خبری بانک مسکن گفت: سه استان لرستان، گلستان و 
خوزستان به ترتیب بیشترین میزان پرداخت تسهیلات به سیل زدگان به لحاظ ارزش ریالی را تاکنون داشته اند.
وی با بیان اینکه شعب بانک مسکن در مسیر پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به سیل زدگان سعی کرده 
تا راحت ترین شرایط را در نظر بگیرد، اظهار کرد: از آنجاکه در جریان بروز بحران سیل در ابتدای امسال، حجم 
زیادی از ساختمان های مسکونی به طور کامل تخریب یا با جریان شدید سیل برده شدند، سیاست پیش بینی 
شده برای پرداخت تسهیلات به آسیب دیدگان ناشی از جریان این سیل بر این قرار گرفت تا در جهت کمک 
به آنها برای بازگشت سریع به جریان عادی زندگی، کمترین سخت گیری از مرحله تشکیل پرونده تا پرداخت 
تسهیلات به شکل قرض الحسنه برای آنها در نظر گرفته شود.وی به مجموع اعتبار ابلاغی برای 21 استان 
کشور در مرحله نخست پرداخت تسهیلات اشاره کرد و افزود: مجموعا رقمی معادل 45۰ میلیارد تومان اعتبار 
به مدیریت شعب 21 استان کشور که در جریان سیل آسیب دیده اند ابلاغ شده و تا روزهای ابتدایی آبان 
ماه امسال، بیش از 77 درصد از اعتبار ابلاغی به شعب یعنی حدود 35۰ میلیارد تومان از این اعتبار به شکل 

تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان در استان های مختلف پرداخت شد.

نقش مجامع فصلی بر کدال بورس و افزایش قیمت سهام
برگزاری مجامع فصلی بیمه آسیا که برای نخستین بار در صنعت بیمه کشور اتفاق افتاده است، نشان 

می دهد برگزاری این مجامع، اثرات ثمر بخشی بر کدال بورس و افزایش قیمت سهام آن داشته است.
برگزاری مجامع فصلی شرکت های بیمه ای یکی از اقدامات موثر در صنعت بیمه  است که در آن، 
عملکرد سرپرستی ها به صورت شفاف مورد ارزیابی قرار گرفته و بررسی می شود. از اهداف مهم برگزاری 
مجامع فصلی بیمه ها، می توان به بررسی عملکرد و تعامل شعب و سرپرستی ها، تعامل سرپرستی ها با 
مدیریت های مختلف و ایجاد اعتماد و همدلی بین کارکنان، پاسخگویی، رصد بازارهای منطقه ای و محلی، 

شناسایی نقاط قوت وضعف فعالیت ها و افزایش سهم بازار و سودآوری اشاره کرد.
در واقع مجامع فصلی، فضایی مناسب برای تعامل و بیان چالش ها و دغدغه های سرپرستان مناطق 
بیمه ای با یکدیگر است تا با ارائه نظرات و بررسی راهکارها و پیشنهادها توسط سرپرستان و کارشناسان، 

گامی موثر در جهت پیشبرد اهداف بیمه ای کشور برداشته شود
.همچنین از نقش موثر برگزاری این مجامع بر فعالیت های بیمه ای نمی توان غافل شد؛ به عنوان 
نمونه مجامع فصلی بیمه آسیا که برای نخستین بار در صنعت بیمه کشور اتفاق افتاده است، نشان می 

دهد برگزاری این جلسات، اثرات ثمر بخشی بر کودال بورس و افزایش قیمت سهام آن داشته است.
به تازگی نیز دور دوم مجامع فصلی بیمه آسیا با حضور نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل، اعضای 
هیأت مدیره، معاونان مدیرعامل، مدیران، سرپرستان مناطق و روسای شعب مناطق ده گانه این شرکت، 
برگزار شد و سرپرستان و روسای استان های مناطق 1۰ گانه به ارائه گزارشی از فعالیت های خود در 
شش ماهه نخست امسال پرداختند.»مسعود بادین«مدیرعامل بیمه آسیا، در این مجامع بر توجه هرچه 
بیشتر به موضوع نظارت و کنترل، بهبود ترکیب پرتفوی، توجه به بیمه های زندگی و لزوم تعامل مناسب 

با مشتریان، زیاندیدگان، کارکنان و شبکه فروش و تحکیم همدلی در این زمینه، تاکید کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

اقدامات بانک قرض الحسنه 
مهر ایران برای اشتغال مناطق 

محروم قابل تقدیر است
آیین  در  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
گران  تسهیل  آموزش  دوره  سومین  افتتاح 
به  وابسته  برکت  بنیاد  اجتماعي  اقتصادي- 
ستاد اجرایي فرمان امام )ره( بیان داشت: ایجاد 
اشتغال پایدار یکي از دغدغه هاي جدي بنیاد 
برکت است که با حمایت مالي و تسهیل گري 
بانک قرض الحسنه مهر ایران به سرعت در حال 
اجرا و تحقق است. این بانک همیشه در کمک 
به توانمندسازي نیازمندان جامعه پیشرو بوده 
و اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران براي 

اشتغال مناطق محروم قابل تقدیر است.
قرض  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
ایران، دکتر فرهاد دژپسند طی  الحسنه مهر 
دکتر  اظهارداشت:  مراسم  این  در  سخنانی 
اکبري مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران 
مباحث  به  خیرخواهي  انگیزه  با  همیشه  نیز 
مناطق  به  توجه  و  نیازمندان  توانمندسازي 
محروم ورود پیدا مي کند که جاي تشکر دارد.

وی با تقدیر از اقدامات صورت گرفته برای 
راه اندای کسب و کارهاي محلي و اشتغالزایي 
اشتغالزایي  کرد:  تصریح  محروم  مناطق  در 
و ایجاد درآمد پایدار براي نیازمندان، یکي از 
دغدغه هاي بنیاد برکت به شمار مي رود و این 
بنیاد به عنوان یک تسهیل گر خود را درگیر 
شدن  تبدیل  جاي  به  و  نکرده  مالي  مسائل 
به یک نهاد مالي از ظرفیت هاي بانک قرض 

الحسنه مهر ایران استفاده مي کند.

بیمه البرز زنگ بیمه در استان 
مرکزی را نواخت

به همت شرکت بیمه البرز و با همراهی 
مدیران آموزش و پرورش استان مرکزی زنگ 

بیمه در مدارس استان مرکزی به صدا درآمد.
به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، پس 
از نواخته شدن زنگ بیمه در دو مراسم جداگانه 
دانش آموزان مقطع ابتدایی دختران و پسران و 
مدیران آموزش و پرورش استان مرکزی،  بیمه 
البرز با اجرای برنامه ها و نمایش های متنوع 
به دانش آموزان  را  بیمه ای  بیمه ای خدمات 
معرفی کرد.این گزارش حاکی است، 19 آبان 
1398 با هدف توسعه فرهنگ بیمه در میان 
مشارکت  با  و  نوجوان  و  کودک  سنی  گروه 
شرکت های بیمه  زنگ بیمه در مدارس سراسر 

کشور به صدا درآمد.

صندوق تامین خسارت های بدنی 
و تجارت نو درمسیر همکاری

خسارت های  تامین  صندوق  مدیرعامل 
تجارت نو  بیمه  مدیرعامل  با  دیدار  بدنی طی 
در جریان کارنامه کاری این شرکت قرارگرفت.

علی جباری  عمومی،  روابط  گزارش  به 
ضمن تقدیر ازحضور موثر تجارت نو درصنعت 
بیمه، ارزیابی و پرداخت سریع خسارت سیل 
اخیر را نقطه عطفی درعملکرد این مجموعه 
درجریان  است؛  داشت.گفتنی  عنوان  جوان 
این نشست همچنین طرفین راههای افزایش 
همکاری های مشترک را مورد بررسی قرارداده 

و درخصوص این مهم تبادل نظر کردند.  

صندوق اجاره ای شعبه شهران 
بانک دی افتتاح شد

با هدف توسعه و ارتقای خدمت رسانی 
مطلوب به مشتریان، سومین صندوق اجاره ای 

بانک دی در شعبه شهران افتتاح شد.
به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات 
رضا سهم  با حضور  مراسمی  بانک دی، طی 
دینی،رئیس هیئت مدیره، احمد حشمی پور، 
مدیرکل حوزه مدیریت، ناصر شریعتی، مدیرکل 
امور شعب و بازاریابی،احمد دهنوی، مدیرکل 
پشتیبانی، حسن کاسب، رئیس اداره امور شعب 
شمال کشور و غرب تهران و منصور مشورت، 
رئیس اداره مهندسی و املاک، صندوق اجاره 

ای شعبه شهران بانک دی افتتاح شد.
بر اساس این گزارش، رئیس هیئت مدیره 
از  قدردانی  ضمن   مراسم  این  در  دی  بانک 
تلاش همکاران اداره کل امور شعب و بازاریابی، 
پشتیبانی و حراست برای تجهیز شعب بانک 
به صندوق اجاره ای گفت: تجهیز و راه اندازی 
خدمت صندوق اجاره ای در راستای تکمیل 
سبد محصولات و ارائه خدمات نوین بانکی به 
مشتریان در دستور کار این بانک قرار دارد تا 
ضمن پاسخگویی به نیازهای مشتریان موجب 
دارایی  از  اطمینان خاطر، آسایش و حفاظت 

های با ارزش مشتریان گرانقدر باشد.
سهم دینی با اشاره به این که صندوق های 
اجاره ای بانک نسبت به صندوق های شخصی 
از امنیت بیشتری برخوردار هستند،افزود: مبلغ 
اجاره بهای صندوق بانک کمتر از هزینه  خرید و 
نگهداری صندوق های شخصی  است و از سویی 
این مزیت را دارد که مشتریان بتوانند بدون 
اینکه بانک از محتویات صندوق در اجاره  مطلع 
اموال ارزشمند خود را به این صندوق  باشد، 

ها بسپارند.

کارگاه بازآموزی بیمه های 
مهندسی در بیمه میهن

در این کارگاه که  دیروزدر دفتر مرکزی 
این شرکت به مدت 8ساعت دایر است، شرکت 
کنندگان با اصول، مفاهیم، انواع و کاربرد بیمه 
بیمه  تمدید  و  مراحل صدور  مهندسی؛  های 
نامه و ارزیابی و پرداخت خسارت بیشتر آشنا 

می شوند.
نمایندگان شعب  و  مدیران؛ کارشناسان 
بلوچستان،  و  سیستان  کرمان،  اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری، قم، گلستان، لرستان، 
یزد، هرمزگان، مرکزی، اردبیل، ایلام، قزوین، 
ساوه و اسلام آباد غرب در این کارگاه حضور 

دارند.

 نسخه همراه بانک سینا 
به روز شد

و  مشتریان  رضایت  جلب  منظور  به 
پذیری  انعطاف  ارتقاء  و  ها  مزیت  افزایش 
در ارائه خدمات نوین بانکی، نسخه نرم افزار 
همراه بانک سینا به روز شد.به گزارش روابط 
راستای  در  اقدام  این  سینا،  بانک  عمومی 
همراه  در  شده  ارائه  خدمات  سازی  بهینه 
 IOS بانک سینا جهت گوشی های اندروید و
صورت گرفته است. از جمله تغییرات ایجاد 
کاربری  رابط  بازطراحی  به  توان  می  شده 
سازی  شخصی  امکان  نخست،  صفحات 
نخست، جستجوی شعب  میانبرهای صفحه 
های  راه  بر  )علاوه  شعبه  کد  از  استفاده  با 
پیشین(، امکان حذف سپرده و امکان حذف 
الگوهای شارژ پراستفاده در نسخه اندروید و 
همچنین امکان قفل همراه بانک با تشخیص 
چهره، بهبود سرعت بارگیری برنامه، نمایش 
لوگوی بانک مبدا و مقصد در رسید تراکنش 
رسید  برای  موقت  رسید  عنوان  ثبت  و 

تراکنش پایا در نسخه IOS اشاره کرد.
از  سینا  بانک  همراه  جدید  نسخه 
https://www. نشانی  به  بانک  وبسایت 

sinabank.ir قابل دسترس است. با نرم افزار 
همراه بانک سینا اقدامات متعدد بانکی نظیر 
و  شارژ  خرید  قبوض،  پرداخت  وجه،  انتقال 

خرید انواع بیمه ها را می توان انجام داد.

نخستین کنگره اروانکولوژی با 
حمایت بانک رفاه برگزار شد

نخستین کنگره اروانکولوژی با حمایت 
الی  پانزدهم  از  روز  سه  مدت  به  رفاه  بانک 
هتل  محل  در  سالجاری  ماه  آبان  هفدهم 
اسپیناس پالاس تهران برگزار شد.به گزارش 
روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بانک رفاه 
اجتماعی  های  مسئولیت  ایفای  راستای  در 
سلامت  حوزه  با  تعاملات  میزان  افزایش  و 
حضور  تخصصی  کنگره  این  در  کشور 
و  خدمات  آخرین  غرفه،  استقرار  با  و  یافت 
محصولات خود در حوزه سلامت را به حضار 
کنگره،  این  برگزاری  جریان  کرد.در  معرفی 
کارگزاری  شرکت  عامل  مدیر  کریمی  میثم 
معرفی محصولات  با  در سخنانی  رفاه  بانک 
و خدمات شرکت کارگزاری رفاه گفت: بانک 
رفاه و شرکت کارگزاری رفاه بسیار خرسند 
است که به پزشکان و فعالان حوزه سلامت 

خدمات ارائه می کند.

به روز رسانی سامانه های 
خدماتی بانک پاسارگاد

می رساند؛  گرامی  مشتریان  اطلاع  به 
به منظور به روزرسانی پایگاه داده بانکداری 
متمرکز و مدیریت کارت بانک پاسارگاد، در 
روز جمعه مورخ 24 آبان 1398 به مدت 6۰ 
دقیقه )از ساعت ۰3:۰۰ الی ۰4:۰۰ بامداد( 

اختلال پیش بینی می شود.
خدمات  ارائه ی  هدف  با  اقدامات  این 
به مشتریان گرامی صورت  به روز و شایسته 
گرفته و در حداقل زمان ممکن پایان می یابد.

معرفی ٤٤٦ اهل قلم به بانک 
صادرات برای دریافت وام

مدیرعامل مؤسسه خانه کتاب، از معرفی 
446 اهل قلم تهرانی و شهرستانی به بانک 
صادرات ایران، برای دریافت وام خبر داد.به 
ایران،  صادرات  بانک  روابط عمومی  گزارش 
نیکنام حسینی پور، مدیر عامل موسسه خانه 
خبرگزاری  خبرنگار  با  گفت و گو  در  کتاب 
قلم  اهل  وام  پرداخت  درباره  ایران ،  کتاب 
بیان کرد: بعد از تدوین آئین نامه و طراحی 
تارنمای درخواست الکترونیکی موسسه خانه 
کتاب و انتشار فراخوان و ثبت درخواست وام 
از 14 تا 2۰ مرداد ماه سال جاری، در مجموع 
تعداد 1174 متقاضی برای دریافت وام اهل 
آمار  به  اشاره  با  وی  کرده اند.   ثبت نام  قلم 
آماری  گزارش  افزود:  درخواست  ها  تفکیک 
درخواست های الکترونیکی، کتبی، انجمن ها، 
ادارات و استان ها نشان می دهد از تهران 636 
و از دیگر شهر های کشور 538 درخواست به 
خانه  موسسه  است.مدیر عامل  رسیده  ثبت 
درخواست  بررسی  از  بعد  داد:  ادامه  کتاب 
وام، 265  کارگروه  متقاضیان در جلسه های 
از  متقاضی   181 و  تهران  از  متقاضی  نفر 
شهرستانی برای دریافت وام به بانک معرفی 
شدند.یادآور می شود؛  موسسه خانه کتاب به 
با هدف  ایران  بانک صادرات  با  توافق  دنبال 
تکریم اهل قلم، به پدید آورندگان آثار مکتوب 
و افرادی که نقشی در تولید اثر داشته اند وام 

پرداخت می  کند.

فروش ۳۰.۰۰۰ میلیارد ریال 
گواهی سپرده در بانک ملت 

ریال  میلیارد  هزار   3۰ ملت  بانک 
ویژه سرمایه  دار  مدت  گواهی سپرده  اوراق 
می  عرضه  متقاضیان  به  را  )عام(  گذاری 
ملت،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  کند.به 
فروش مرحله دوم اوراق گواهی سپرده مدت 
دارسرمایه گذاری این بانک از روز  سه شنبه 
به مدت یک روزشروع خواهد شد و فروش 
تدریجی آن با محاسبه و اخذ سود روزشمار 
تا  روز   5 مدت  به  شده،  سپری  زمان  مدت 
پایان روز سه شنبه 28 آبان ماه سال جاری 
گزارش،  این  اساس  داشت.بر  خواهد  ادامه 
اوراق گواهی سپرده یادشده مدت دار، ویژه 
سرمایه گذاری )عام( یک ساله، به صورت با 
نام است و عرضه آن به صورت الکترونیک و 
ازطریق سامانه سیماخواهد بود.براین اساس، 
نرخ سودعلی الحساب اوراق به صورت سالانه 
18 درصد و قابل پرداخت در مقاطع ماهانه 
در نظر گرفته شده است و نرخ بازخرید اوراق 
قبل ازسررسید هم 1۰ درصد سالانه تعیین 

شده است.
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رئیس کل بانک مرکزی از آماده شدن طرح گام )گواهی اعتبار 
مولد( به منظور حل بخشی از مشکل سرمایه در گردش واحدهای 

تولیدی خبر داد.
به گزارش بانک مرکزی، عبدالناصر همتی در جلسه اتاق تعاون 
ایران با حضور روسای اتاق های تعاون، بازرگانی و اصناف، از آماده 
شدن طرح گام )گواهی اعتبار مولد( به منظور حل بخشی از مشکل 

سرمایه در گردش واحدهای تولیدی خبر داد.
اخذ  و  کارشناسی  کارهای  گفت:  گام  طرح  خصوص  در  وی 
انجام شده است و در جلسه آتی شورای پول و  نظرات کارشناسی 

اعتبار مطرح خواهد شد.
مشکل  از  بخشی  طرح،  این  تصویب  با  امیدواریم  افزود:  وی   
سرمایه در گردش واحدهای تولیدی رفع و شاهد رونق بیش از پیش 

تولید باشیم.
اقتصادی کشور  اینکه شرایط  با بیان  بانک مرکزی  رییس کل 
های  شاخص  ها،  تحریم  و  محدودیتها  علیرغم  گفت:  است  ویژه 
اقتصادی در زمینه های متعدد از جمله صنعت و کشاورزی مثبت 

است و لازم است همه ما به آرامش موجود و ثبات ایجاد شده در بازار 
 توجه کرده و به تداوم آن کمک کنیم.

 همتی ثبات اقتصادی توأمان با رشد اقتصادی را از سیاست های 
سیاست های  و  تدابیر  تداوم  با  گفت:  و  خواند  مرکزی  بانک  اصلی 

ارز  بازار  جمله  از  بازارها  عمده  در  مرکزی  بانک  و  دولت  اقتصادی 
شاهد ثبات هستیم.

اینکه بخش خدمات  به  با اشاره  اعتبار  رییس شورای پول و 
مهمی  سهم  کشور  خدمات  بخش  افزود:  است  مهم  بسیار  مولد 
حمایت  آن  از  مرکزی  بانک  و  دارد  اشتغال  و  افزوده  ارزش  در 

خواهد کرد.
به  اتکا  و  به درون  نگاه  به مدد  تاکید کرد خوشبختانه  همتی 

ظرفیت های داخلی، اقتصاد غیر نفتی شاهد رشد و شکوفایی است.
همتی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع کنترل تورم 
پرداخت و گفت: آمارهای استخراجی نشان دهنده کنترل و کاهش 

مداوم ماهانه تورم توام با مدیریت نقدینگی است.
بانک  توسط  ارز  تامین  خصوص  در  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
تامین 24 میلیارد دلار در سال  مرکزی گفت: آمارها نشان دهنده 
جاری برای واردات است و این خود موید موفقیت کشور در کاستن از 
فشار تحریم ها است ضمن آنکه روند بازگشت ارز حاصل از صادرات 

نیز رو به افزایش است.

در  که  اقداماتی  با  گفت:  ایران  صادرات  بانک  مدیرعامل 
بهینه سازی ترکیب منابع داشتیم حجم سپرده ها به نسبت سال قبل 
هزار   18۰ از  ما  اصلی،  سپرده های  بخش  در  و  داشته  خوبی  رشد 

میلیارد تومان عبور کردیم.
حجت اله  ایران،  صادرات  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
با  »بورس24«  اطلاع رسانی  پایگاه  با  گویی  و  گفت  در  صیدی 
و  تسهیلات دهی  روند  بهبود  بر  موثر  عوامل  مطلب،  این  بیان 
منابع بانک را مورد اشاره قرار داد و اظهارکرد: در برنامه هایی که 
پیاده سازی کردیم دو موضوع به ما کمک کرد؛ اول عملیات ارزی 
اقداماتی  با  منابع.  ترکیب  بهینه سازی  دوم  و  داشت  افزایش  که 
که در بهینه سازی ترکیب منابع داشتیم حجم سپرده ها به نسبت 
از  ما  اصلی،  و در بخش سپرده های  داشته  قبل رشد خوبی  سال 
ما  به  سپرده  حجم  این  کردیم.  عبور  تومان  میلیارد  هزار   18۰
دهیم  افزایش  را  تسهیلات دهی  میزان  بتوانیم  تا  می کند  کمک 
بهبود  تسهیلات  موثر  نرخ  که  دهیم  به سمتی سوق  را  ترکیب  و 
داشته باشد که این موضوع کمک کرد تا حاشیه سود مثبت شود. 
توانستیم  و  داشته  کاهش  ما  منابع  شده  تمام  بهای  خوشبختانه 
مشتریان جدید جذب کنیم. همچنین سپرده های مشتریان قبلی 

نیز تقویت کنیم. را 
صیدی گفت: از جمله اقداماتی که در بانک انجام گرفته، تمرکز 
ما بر طرح طراوت است که بیش از 1۰ هزار میلیارد تومان منابع به 
این امر تخصیص یافته و گردش مالی این طرح در صنایع مختلف 
این طرح  از 6۰ هزار میلیارد تومان برسد.  به بیش  کشور می تواند 
اولیه،  مواد  تامین کننده  و  نهایی  مصرف کننده  دادن  قرار  هدف  با 
باعث رونق تولید و تامین نیاز مشتریان می شود و به افزایش درآمد 
کارمزدی بانک نیز کمک می کند، صنایعی چون پتروشیمی، فولاد و 

دارو استقبال خوبی از این طرح داشتند.
وی در خصوص علل کاهش زیان »وبصادر« سگفت: در راستای 
و  برداشتیم  گام  بود،  زیان  از  خروج  آن  هدف  که  برنامه ای  اجرای 
اساس  بر  و  باشیم  نداشته  زیان  نیمه سال 98  تا  توانستیم حداقل 
برنامه 3۰ ماهه ای که در گذشته آن را تبیین کردیم، حرکت کنیم و 

فاز سوم این برنامه تا آخر امسال ادامه دارد.
صیدی در پاسخ به این سوال که آیا تا پایان سال روند سوددهی 
بانک ادامه دارد؟، گفت: با توجه به برنامه هایی که داریم به عملکرد 

بانک خوش بین هستم.
مدیرعامل بانک صادرات گفت: در شعب خارج از کشور فعالیت 
داشته  بهبود  عملکرد  منطقه وضعیت  در شعب  داریم، خوشبختانه 
اما در اروپا همچنان  است از جمله در امارت، قطر، عمان و لبنان. 
به  توجه  با  که  هستیم  موجود  محدودیت های  مدیریت  دنبال  به 
اروپا زیان ده  تلاش هایی که صورت گرفته خوشبختانه شعب ما در 
نشده اند و شعبه لندن ما هنوز سودده است. اما در اروپا مشکلاتی 
برای  پا برجاست در تلاش هستیم و مذاکراتی  هست که همچنان 
مالی  تامین  برای  بتوانیم  تا  دادیم  ترتیب  را  خاص  مجوزهای  اخذ 

پروژه های ملی مانند نیروگاه ها و ... اقدام کنیم.
مدیرعامل بانک صادرات درباره وصول مطالبات بانک نیز گفت: 
مانده  و  داشته  بهبود  ما  مطالبات  وصول  تیرماه  در  بار  اولین  برای 
مطالبات را کاهش دادیم این امر دو حسن دارد یکی بهبود کیفیت 
دارایی ها و کاهش ذخیره مطالبات مشکوک الوصول که منجر می شود 

سود شناسایی کنیم.
وی در ادامه افزود: از اقدامات دیگر ما در راستای چابک سازی 
بانک و مولدسازی منابع فروش اموال مازاد و تملیکی یا شعب است.
سهام  فروش  ما  دیگر  برنامه های  از  یکی  گفت:  صیدی 

شرکت هایی است که در زنجیره ارزش بانک داری نیستند. اما الزامی 
برای عرضه شرکت های فعال در زنجیره ارزش مانند تامین سرمایه، 
باقی مانده سهام شرکت  اما  نداریم.   ... و  تی  آی  کارگزاری، شرکت 
را  قسم  این  از  سهامی  و  ساختمانی  هلدینگ  سهام  سپهر،  انرژی 
در برنامه فروش داریم و بخشی از دارایی ها را به گروه مالی سپهر 
صادرات منتقل کردیم. ما در برنامه داریم تا گروه مالی سپهر صادرات 
اقدام  این  که  کنیم  اولیه  عرضه  بازار سرمایه  در  امسال  پایان  تا  را 
هم به چابکی بانک کمک خواهد کرد و هم عواید خوبی برای بانک 

خواهد داشت.
گفت:  سهام  قیمت  درباره  ایران  صادرات  بانک  مدیرعامل 
بازارگردان و سهامداران ما تلاش کردند تا ارزش سهم را در مسیر 
بود  منطقی  نیز  سهم  روند  خوشبختانه  کنند  وارد  خود  واقعی 
طبیعتا سهام ما نقدشونده است و با توجه به پتانسیل های موجود و 
اصلاحاتی که در ساختارهای صورت های مالی ما در حال شکل گیری 
بازار در مسیر  اما اکنون روند کلی  است، پتانسیل های خوبی دارد. 

نزولی است.

رئیس کل بانک مرکزی: 

طرح گواهی اعتبار مولد »گام« در شورای پول و اعتبار مطرح می شود 

مدیرعامل خبر داد:

منابع سپرده ای بانک صادرات ایران از 18۰ هزار میلیارد تومان عبور کرد

اعطای تسهیلات 
ویژه بانک شهر به 
اساتید و اعضای 
هیات علمی 
دانشگاه ها

با  شهر  بانک  بازاریابی  توسعه  و  شعب  معاون 
و  فرهنگ  اهالی  به  بانک  این  ویژه  توجه  بر  تاکید 
خدمات  منظور  به  کشور،گفت:  دانشگاهی  جامعه 
رسانی هرچه بهتر به آحاد جامعه، تسهیلات ویژه ای 
دانشگاه  اعضای هیات علمی  و  دانشگاه  اساتید  برای 

های کشور در نظر گرفته شده است.
عمومی  روابط  و  ارتباطات  مرکز  گزارش  به 
این  جزئیات  به  اشاره  با  طاهری  رحیم  شهر،  بانک 
اساتید  و  اعضای هیأت علمی  طرح تسهیلاتی،افزود: 
رسمی، پیمانی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی 

و مراکز علمی، پژوهشی و تحقیقاتی دارای مجوز از 
وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری . مدیران و روسای 
دانشگاه ها می توانند از تسهیلات ویژه این بانک بهره 

مند شوند.
معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر ادامه 
 1/ 5 سقف  تا  مرابحه  عقد  قالب  در  تسهیلات  داد: 
میلیارد ریال، تسهیلات تعمیر و بازسازی مسکن در 
قالب عقد مرابحه تا سقف 5 /1میلیارد ریال، تسهیلات 
عقد  قالب  در  مستاجران  برای  مسکن  ودیعه  تامین 
مرابحه تا سقف 2 میلیارد ریال ، در این طرح برای 

اساتید پیش بینی شده است.
این  بازپرداخت  زمان  مدت  به  اشاره  با  وی 
حداکثر  اعتباری  کارت  برای  کرد:  اظهار  تسهیلات 
36 ماه در اقساط ماهیانه ، تعمیر و بازسازی مسکن 
ودیعه  تامین  و  ماهیانه  اقساط  در  ماه   6۰ حداکثر 
مسکن نیز حداکثر 6۰ ماه در اقساط ماهیانه در نظر 

گرفته شده است.
از  اطلاع  برای  متقاضیان  کرد:  تاکید  طاهری 
جزئیات دریافت این تسهیلات، می توانند به تمامی 

شعب بانک شهر در سراسر کشور مراجعه کنند.


